3.4 Příjemce, který zajišťuje lékařskou praxi lékaře v odborné ambulanci, se zavazuje, že 

bude využívat služeb RTG pracoviště a laboratoře.  

3.5 Příjemce prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu nejméně se třemi zdravotními 
pojišťovnami. 

Článek IV. 
Výše čerpání dotace 

4.1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci ve výši 120 000,00 Kč (slovy: jednostodvacettisíc 

korun českých). 

4.2. Dotace bude poskytnuta formou bankovního převodu na účet příjemce 
č. 236988115/0300 vedený u ČSOB, a to do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 

4.3. V případě, že příjemce použije finanční prostředky v rozporu s touto smlouvou nebo